S |. MUNICIPALIDAD DE CONCON

(O TESORERIA
FOLIO GIRADOR
RDEN DE INGRESOS MUNICIPALE

SUSANA FERNANDEZ MARZAN

NOMBRE O RAZON SOCIAIL

0

ROL / PLACA
. RENTAS

UNIDAD GIRADORA

DIRECCION

OBSERVACION

11211
2752

PERIODO

PAGA PERMISO ESTACIONADO PARA LA VENTA DE FLORES A
UBICARSE EN CEMENTERIO PARQUE DEL MAR, CON TOLDO DE
MATERIAL LIGERO (ART.10°, 0.25 UTM MENSUAL) MES DE AGOSTO

DEL 2018. ’
/]

/

GIRADOR

recna AORAA08

CODIGO CUENTA

DENOMINACION

PERMISOS FERIA, PROVISQRIOS Y 115-03-01-003-002-000

AJUSTE DE SENCILLO 214-07-00-000-000-000
SUBTOTAL
LPC

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

venoni SRS

VALORES

11,932
-2

11,930
0
0

11,930

NINO (JC)


MPalacios
Resaltado

MPalacios
Resaltado


